
UCHWAŁA NR XXXIX/216/2018
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Mirów na 
lata 2017-2032”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art.7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” 
(przyjętego uchwałą Rady Ministrów Nr 39/2010 z dnia 15 marca 2010), Rada Gminy Mirów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Mirów na lata 
2017-2032”, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/122/2013 Rady Gminy Mirów z dnia 25 stycznia 2013 roku w sprawie 
„Programu usuwania Azbestu z terenu Gminy Mirów na lata 2012-2016 z perspektywą do roku 2032 – 
aktualizacja”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: FD2C3513-4509-4764-AF78-CD5CC8A7FCFF. Podpisany Strona 1


		2018-01-29T08:45:25+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




